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Yasal sağlık sigortası üyelerinin dikkatine

Arzuladığınız sağlık hizmetlerinin her zaman yasal sağlık sigortası kapsamına
girmediğini lütfen göz önünde bulundurunuz. Sağlık sigortanız, arzuladığınız tıbbi
hizmetlerin ücretinin tamamını veya bir kısmını ödemekle yükümlü değildir. Bu
nedenle, laboratuar analiz ücretlerinin tarafınızdan karşılanması gerekmektedir.
Elde edilen laboratuar neticeleri, tedavi eden hekime ulaştırılacaktır.

Arzuladığınız muayenenin ücreti hakkında doktorunuzdan bilgi alınız!

Önerilen Laboratuar İncelemeleri Hakkında Hasta Bilgileri

Kanser Önlemi
Prostat Kanserinin Erken Teşhisi
Rahim Boynu Kanserinin Erken Teşhisi
Bağırsak Kanserinin Erken Teşhisi
İdrar Torbası Kanserinin Erken Teşhisi

Enfeksiyon Önlemi
Cinsel Yollarla Bulaşan Hastalıklar
Chlamydia Enfeksiyonu
HIV-Testi

Hamilelik
Hamilelik Döneminde Enfeksiyonlar
Hamilelik Döneminde Erken Tanı
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A a ıdaki sorulardan birine veya birço una ‘evet’ ile yanıt
verebiliyorsanız, lütfen doktorunuza ba vurunuz.

• İdrarınızda kan izlerine rastlıyor musunuz?
(çıplak gözle görünen kırmızılıklar, mikrohematüri)

• Tekrar, tekrar rastladığınız bir mikrohematüri söz konusu mu?
(idrarınızın bir mikroskop veya idrar çubuğu ile incelenmesi gerekir)

• Sıklıkla idrara sıkışmaya rağmen yalnızca az miktarda mı su
döküyorsunuz?

• Su dökerken ağrılarınız var mı?
• Düzenli olarak özellikle koyu renkli saç boyası kullanıyor musunuz?
• Sıkça idrar yolu enfeksiyonlarına yakalanıyor musunuz?

Neredeyse her zaman oldu u gibi erken te hisin koyulması,
organın korunmasını sa layan veya hayatı kurtaran bir tedavinin
gerçekle mesi için esastır.

Bağırsak torbası muayenesi (sistoskopi) her ne kadar kabul görmüş bir
tanı aleti olsa da, olası her tümörü göstermeyebiliyor. Bu nedenle, idrar
torbası kanserinin erken teşhisi için, idrar çökeltisi içerisindeki
hücrelerin mikroskopla incelenmesinden (sitoloji) daha ayrıntılı olan ve
NMP22’nin (nuclear matrix protein) belirlendiği laboratuar
araştırmaları hizmetinize sunulmaktadır.

Bir tümör işaretçisi olan NMP22, kanıtlanmış tanıtsal öneminden
dolayı, FDA (U.S Food and Drug Adminstration) tarafınca idrar torbası
karsinom tanısı olarak onaylanmış bir testtir. Bu, idrar torbası kanseri-
nin erken teşhisi için uygulanan basit bir idrar testi olup, özellikle riskli
hastaların önlem muayeneleri için ve idrar torbası kanserinin tanısı için
uygundur. Neticeler, çıkarımsal kriterler göz önünde bulundurulduğu
sürece, tamamen tümöre özeldir.
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İdrar torbasından yayılan büyümeler, «idrar torbası kanseri» olarak
tanımlanır. Almanya’da yılda yaklaşık 26.000 kişinin yakalandığı bu
hastalığa, kadınlara kıyasla erkeklerde 2-3 kat daha sık
rastlanmaktadır.

Tanıya özellikle 65 yaş grubu kişilerde rastlanır. 40 yaşın altındaki
hastalarda idrar torbası karsinomunun meydana gelme oranı %1’in
altındadır. Hastaların %70’inde, ilk teşhisin koyulduğu sıralarda yüzey-
sel bir idrar torbası karsinomu mevcuttur, %30’unda ise idrar torbası
kaslarına sıçramıştır. Hataların %15’inde, teşhisin koyulduğu sıralarda
artık metastazlar oluşmuştur.

Sigara içmenin idrar torbası kanserine yol açtığı pek az kişi tarafından
bilinir. Ürologa giden hastalarla yapılan bir anket, sigara içmenin
akciğer kanseriyle ilişkili olduğunun bilindiğini, ancak idrar torbası
kanserinin %34 oranında sigara içmekten kaynaklandığı gerçeğinin
bilinmediğini gösterdi.

Ayrıca, aromatik aminlerle temasta bulunmak da bilinen risk
faktörlerinden biridir. Özellikle kimya, deri ve çelik sanayisinde çalışan
ve araba tamircisi, diş teknisyeni ve kuaför olarak çalışan kişiler,
kansere yol açan maddelerle temas halindedir. İdrar borusu kanseri iş
hastalığı olarak da tanınır.

İdrar yolu kanseri son derece »sinsi« bir tümördür. Yıllar boyu hiçbir
rahatsızlık vermeden büyüyebilir. İdrar renginin başta ağrı vermeden
değişmesi en sık belirtiler arasındadır. Su dökmenin zorlu ve ağrılı
geçmesi ve sıklıkla idrara sıkışma da belirtiler arasındadır. Ancak çoğu
zaman bu belirtilerin sistite işaret ettiği sanılarak yanlış teşhisler
koyulabiliyor. Böylesi durumlarda, idrar torbası tümörünün tespit
edilmesinin aylarca ertelenmesi tehlikesiyle karşı karşıya kalınabilir.
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